

2023-03-02

Klockan 17.30-18.45

Teams

Kallade/närvarande:

Från kommunen: Monica Svonni, Leif Mårtensson, Eva Lindgren, Kristina Hesse,

Övriga deltagare: 4 personer

Typ av fråga: I = information, D = dialog, S = samverkan

Ärende:		Notering:	Ansvarig:
Inledning,		Monica Svonni hälsar deltagarna välkomna och inleder samrådet kl. 17.30.	
Information om minoritetslagen och verksamheterna	I	En powerpointpresentation visas med bl.a. minoritetslagen, minoriteters rättigheter, årshjulet för samråden och en beskrivning av verksamheterna inkl. Kulturpotten och möjligheterna för föreningar att söka medel ur den.	
Information om uppkomna frågor	I	Det finns inga frågor att gå igenom från den samiska minoriteten från 2022. Minnesanteckningarna, powerpointpresentationen samt listan över uppkomna frågor publiceras på hemsidan.	
Frågor och dialog seniorträffarna, Såhkie mm.	D	När startar seniorträffarna på Tráhppie igen? Kristina H meddelar att de startar tisdag 7 mars och fortsätter varje tisdag under våren. Tre vikarier delar ansvaret för träffarna. En dialog fördes om Såhkies (Umeå sameförenings) verksamhet, samiska veckan, hemsidan mm.	
Samisk utsmyckning på biblioteket	D	Planeras någon samisk utsmyckning på biblioteket för att skapa samisk miljö, t.ex med textilier? Leif M förklarar att kommunens konstantendent har till uppdrag att smycka biblioteket från kommunens konstsamlingar. Leif tar frågan vidare till ansvarig person.	Leif
Skyltar på samiska	D	Hur går det med ärendet kring skyltar med namnet "Ubmeje", Umeå på umesamiska?	Kristina

		Kristina H förklarar att ärendet har inkommit som en motion som ska besvaras efter samråd med Såhkie och Sametinget. Kristina ska skicka underlag om ärendet till dessa instanser under våren, i god tid innan samrådet. Ärendet har svällt till att inkludera även annan skyltning på umesamiska i staden. Ett projekt där även Umeå universitet och Regionen är involverade.	
Avslutning		Monica informerar om kommande samråd med politiker till hösten, tackar deltagarna och avslutar samrådet kl. 18.45.	

Noterat av:

Kristina Josephson Hesse, minoritetssamordnare